בס"ד

ח' תמוז תשפ"ב
07 יולי 2022

פרוטוקול ועדת הקצאות מיום 07.07.22

הרכב הוועדה:

מר שלום שלמה - מנכ"ל העירייה ויו"ר הוועדה
עו"ד אורלי חקוקי - תובעת עירונית וחברת הוועדה בשם יועמ"ש העירייה
מר יצחק שריקי - גזבר העירייה וחבר הוועדה
מר אבישי שאול - מהנדס העיר וחבר הוועדה
מר יואל מטמון - רמ"ד רישוי ובינוי וחבר הוועדה
גב' מיטל גיבלי - מנהלת מחלקת נכסים וחברת הוועדה
גב' כרמית טויס - מנהלת לשכת מנכ"ל, מזכירת הוועדה